
Uchwała Nr XXXIV/26/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów oraz 
obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z
2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 25 godzinny obowiązkowy wymiar zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Zbąszynek. 

§ 2. 1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym 
powierzono funkcje kierownicze w szkołach Gminy Zbąszynek określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek zainteresowanego, Burmistrz może obniżyć lub zwolnić z 
obowiązkowego wymiaru zajęć określonego w pkt 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Projekt uchwały zostaje przedłożony w związku ze zmianą obowiązujących przepisów Karty Nauczyciela z dnia 21 
listopada 2008 r. Zmieniła się treść przepisu upoważniającego do wydania aktu wykonawczego, wobec czego 
dotychczasowe uchwały nr XVIII/80/2000 z dnia 15 czerwca 2000 r. i nr XVIII/6/2008 z dnia 28 lutego 2008 r. utraciły 
moc obowiązującą z dniem wejścia w życie przepisów zmnieniających. Powyższe wynika z art. 32 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej". Projekt uchwały nie 
przewiduje zmian w dotychczasowym wymiarze godzin dla pedagogów, natomiast rozszerza zakres o psychologów i 
logopedów, którzy wcześniej nie byli ujęci w wykazie. Obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze również pozostaje bez zmian w lp. 1-3; wykreślono lp. 4 dotyczące szkoły powyżej 20 oddziałów. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/26/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 28 maja 2009 r.

zał. nr 1 do uchwały nr XXXIV-26-
2009
Zalacznik1.doc

ID: QWAUTN. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXXIV/26/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów oraz 
obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z
2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 25 godzinny obowiązkowy wymiar zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Zbąszynek. 

§ 2. 1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym 
powierzono funkcje kierownicze w szkołach Gminy Zbąszynek określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek zainteresowanego, Burmistrz może obniżyć lub zwolnić z 
obowiązkowego wymiaru zajęć określonego w pkt 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Projekt uchwały zostaje przedłożony w związku ze zmianą obowiązujących przepisów Karty Nauczyciela z dnia 21 
listopada 2008 r. Zmieniła się treść przepisu upoważniającego do wydania aktu wykonawczego, wobec czego 
dotychczasowe uchwały nr XVIII/80/2000 z dnia 15 czerwca 2000 r. i nr XVIII/6/2008 z dnia 28 lutego 2008 r. utraciły 
moc obowiązującą z dniem wejścia w życie przepisów zmnieniających. Powyższe wynika z art. 32 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej". Projekt uchwały nie 
przewiduje zmian w dotychczasowym wymiarze godzin dla pedagogów, natomiast rozszerza zakres o psychologów i 
logopedów, którzy wcześniej nie byli ujęci w wykazie. Obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze również pozostaje bez zmian w lp. 1-3; wykreślono lp. 4 dotyczące szkoły powyżej 20 oddziałów. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/26/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 28 maja 2009 r.

zał. nr 1 do uchwały nr XXXIV-26-
2009
Zalacznik1.doc

ID: QWAUTN. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D28F347F-87ED-4DF8-86CC-E43B6CB9E728/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXXIV/26/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów oraz 
obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z
2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 25 godzinny obowiązkowy wymiar zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Zbąszynek. 

§ 2. 1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym 
powierzono funkcje kierownicze w szkołach Gminy Zbąszynek określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek zainteresowanego, Burmistrz może obniżyć lub zwolnić z 
obowiązkowego wymiaru zajęć określonego w pkt 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Projekt uchwały zostaje przedłożony w związku ze zmianą obowiązujących przepisów Karty Nauczyciela z dnia 21 
listopada 2008 r. Zmieniła się treść przepisu upoważniającego do wydania aktu wykonawczego, wobec czego 
dotychczasowe uchwały nr XVIII/80/2000 z dnia 15 czerwca 2000 r. i nr XVIII/6/2008 z dnia 28 lutego 2008 r. utraciły 
moc obowiązującą z dniem wejścia w życie przepisów zmnieniających. Powyższe wynika z art. 32 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej". Projekt uchwały nie 
przewiduje zmian w dotychczasowym wymiarze godzin dla pedagogów, natomiast rozszerza zakres o psychologów i 
logopedów, którzy wcześniej nie byli ujęci w wykazie. Obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze również pozostaje bez zmian w lp. 1-3; wykreślono lp. 4 dotyczące szkoły powyżej 20 oddziałów. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/26/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 28 maja 2009 r.

zał. nr 1 do uchwały nr XXXIV-26-
2009
Zalacznik1.doc

ID: QWAUTN. Podpisany. Strona 3 / 3


